高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 8月 29 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 164 號

主旨:有關交通部觀光局委託財團法人中國生產力中心辦理「觀光產業中高階人員培

訓課程案」，請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 111 年 8月 26 日觀業字第 1113001956 號函辦理。

2. 因應疫後觀光產業發展趨勢，辦理中高階人員培訓，以藉由數位課程、案

例分享、交流活動及參訪等訓練，提升中高階人員創新經營管理概念，並

運用於企業管理上，以保競爭優勢。

3. 旨揭課程旅宿業辦理 3期，北、中、南 3區各辦 1期，每期 12 小時以「數

位課程」為主；觀光遊樂業辦理 1期，每期 12 小時，亦著重於「數位課

程」；旅行業辦理 5期，分別北區 2期，中區、南區、東區各 1期，每期

30 小時，除數位課程外含夜間交流活動及 OTA 平台企業參訪等。

4. 「觀光產業中高階人員培訓課程」招生簡章及報名表等相關資訊請至該局

行政資訊網--行政公告

(https://admin.taiwan.net.tw/ActivitiesDetailC001100.aspx?Cond=f6

4f1348-e690-4a09-a4c2-7681467f25a1)下載，請會員旅行社踴躍報名參與。

該案請洽財團法人中國生產力中心知識經營組，曾先生 (02)2698-2989

#03254 / E-mail: 03254@cpc.tw；江小姐 (02)2698-2989 #02594 / E-

mail: 02594@cpc.tw：傳真：02-2698-9249。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881